
Anexa nr.23 

la Documentația standard nr.115 

din 15.09.2021 

Specificații de preț 
 

Numărul: ocds-b3wdp1-MD-1765781385121 din  15 decembrie 2025 

Denumirea licitaţiei:Servicii de pază fizică a sediului aparatului central CNAM pentru perioada 01.01.2026 - 31.12.2026 

  

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ lunar (fără 

TVA), lei 

Preţ lunar (cu 

TVA), lei 

Suma  

fără 

TVA, lei 

Suma cu TVA, 

lei 

Termenul 

de 

livrare/ 

prestare  

Clasificațiebu

getară 

(IBAN) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

Lotul Servicii de pază fizică a sediului aparatului central CNAM pentru perioada 01.01.2026 - 31.12.2026 

7
9
7
1
3
0
0
0

-5
 

  7
9

7
1

3
0

0
0

-5
 

   

Servicii de pază fizică a 

sediului aparatului 

central CNAM 

(Chișinău, str. Vlaicu 

Pârcălab, 46) 

Luni 12 54710,00 65652,00 656520,00 787824,00 

01.01.2026

-

31.12.2026 

MD58TRPEA

D518720A018

57AA 

 
TOTAL   54710,00 65652,00 656520,00 787824,00 

  

 

Semnat:_______________ Numele, prenumele: Vitalie MANOLE În calitate de: Administrator interimar  

 

Ofertantul: Întreprinderea de Stat „Scutul Energetic” al Agenției Proprietății Publice 

Adresa: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 100. 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1765781385121
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